
本店 業務部 https://www.ja-osaka-nakakawachi.or.jp/

期間中、新規に年金振込を当JAにご指定
いただいた方、及び他金融機関から年金
の受取口座をご変更していただいた方に

誕生日プレゼント

年金友の会にご参加

お得な金利

河内っ子ひのひかり白ごはん
＆お赤飯の紅白セット

旅行のご優待、催し物のご招待など
地区ごとに充実した行事を行っております

「シルバー定期貯金」、「なごみ定期積金」
など、お得な定期貯金・定期積金をご用意しております

キャンペーン実施中
！！

お取扱
期 間

プレゼントが
もらえます

お誕生日

お得な

金利で
お預けいた
だけます

にご参加
いただけます

年金友の会

JCBギフトカード

プレゼント
2,000円分

お得がいっぱいですので
詳しくは、支店窓口で
お問い合わせください。※年金お受取り額が１回あたり15,000円以上の方に限ります。

※以前に当JAで年金のお受け取りをしていただいた方は対象外となる場合がございます。

※年金のお受取りが確認できなくなった場合、上記特典を中止いたします。

月�月�日令和
６年 �月��日令和

６年 月



年金キャンペーン等のご案内

令和７年3月31日（月）までの間、年金のお受取口座を当ＪＡにご指定いただくと 2,000円分の
JCBギフトカードをプレゼントしております
※年金お受取り額が１回あたり15,000円以上の方に限ります。
※以前に当JAで年金のお受け取りをしていただいた方は対象外となる場合がございます。
また、その他にも特典を多数ご用意しております。

年金は現在受給されている金融機関に出向くことなく、用紙一枚で、簡単に変更できます。公共
料金の引き落としもあわせてお手伝いします。なお、厚生年金基金等も変更の対象となります！

年金は受給者本人の申請に基づく手続きのため、旧姓の期間や若い頃に働いた年金が思いがけず
もらい忘れていることがあります。もし気になることがあればぜひ一度ご相談ください。

平素はJA大阪中河内をご利用賜り厚く御礼申し上げます。

年金を他の金融機関で受給している方へ

令和６年12月30日（月）までの間、ご紹介キャン
ペーンを実施しており、当 JA で初めて年金をお受取
りいただけるご家族やご友人をご紹介いただくと、和
の食卓ギフト 海苔・かつお節・醤油の３種セット「清
海之宴」をもれなくプレゼントしております。

すでに年金を当JAで受給している・
年金受給者様と一緒にお住まいの方へ

これから年金を
受給する予定の方へ

000-0000

○○市△△町1丁目1－20

年金　太郎

ネンキン タロウ

様

年金の手続きは添付書類がひとりひ
とり異なります。お気軽にご相談く
ださい。

受給できる年齢の誕生月を迎える
３か月前に年金請求書が送付され
ます。

年
金
請
求
書

※プレゼントは、ご紹介先の方が年金受取り手続きをされ
　た後にお届けします。

をご紹介いただけます。

すでに年金を
当ＪＡで受給している方

受給されていない方

ご家族やご友人

同居のご家族

ご紹介者様限定の特別金利定期貯金「しあわせの架け
橋」もご用意しております。

商品概要説明書は店頭にてご用意しております。詳しくはお近くのJA大阪中河内の各支店へお問い合わせ下さい。

本　　　　店 ☎072-924-6647
萱 振 支 店 ☎072-923-4021
山 本 支 店 ☎072-923-4088
八尾駅前支店 ☎072-992-2525
南高安支店  ☎072-943-6321
龍華久宝寺支店 ☎072-923-4445

龍華出張所  ☎072-923-4378
高 安 支 店 ☎072-941-8028
北高安支店 ☎072-941-8027
曙 川 支 店 ☎072-922-1167
大 正 支 店 ☎072-949-5201
志 紀 支 店 ☎072-949-5371

堅 下 支 店 ☎072-971-0285
柏 原 支 店 ☎072-972-0276
堅 上 支 店 ☎072-979-0321
国 分 支 店 ☎072-978-6081
玉手出張所 ☎072-977-5801
恵 我 支 店 ☎072-332-8080

松 原 支 店 ☎072-332-8008
天 美 支 店 ☎072-332-8110
布 忍 支 店 ☎072-332-1011
三 宅 支 店 ☎072-332-8001
石 切 支 店 ☎072-981-5881
枚 岡 支 店 ☎072-982-3333

孔舎衙支店 ☎072-981-1121
ながせ支店 ☎06-6728-0666
弥 刀 支 店 ☎06-6722-4151
大蓮出張所  ☎06-6727-0115
長瀬駅前支店 ☎06-6723-0051


